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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Љупчо Јованов од Кавадарци, врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Силк Роуд Банка АД Скопје од Скопје со седиште на  ул.Даме Груев бр.1,  засновано на извршната исправа ОДУ бр.204/23 од 12.04.2023 година на Нотар Ѓорѓи Николов од Гевгелија, против должникот Друштво за производство, трговија и услуги ИЛИ-АНА ГРОУП ДООЕЛ Гевгелија од Гевгелија со седиште на ул.Коле Неделковски бр.2А, за спроведување на извршување во вредност 624.823,00 денари на ден 04.12.2024 година го составува следниот: 
        								          
                                                                                                                                                              
З А К Л У Ч О К
ЗА ПРВА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)
	
	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  прва продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1. Машина Pegasus, тип Е52-183Т, spec.504-243-N4, device BT 182, попишано со налепница бр.0124, со  вредност од 380,00 евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање ;
1. Машина JUKI LBH-782; 781 P18237, попишано со налепница бр.0125, со вредност од 380,00 евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;
1. Машина TOYOTA aisin seiki, попишано со налепница бр.0126, со вредност од 380,00 евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање, 
сите во сопственост на должникот Друштво за производство, трговија и услуги ИЛИ-АНА ГРОУП ДООЕЛ Гевгелија од Гевгелија со седиште на ул.Коле Неделковски бр.2А.

     Приоритет при продажбата ќе има оној кој ќе понуди цена за сите подвижни предмети во пакет.
                 Во цената не се вклучени јавни давачки кои произлегуваат од продажба на овие предмети и истите паѓаат на товар на купувачот.
     Предметите се оптоварени со следните товари: Налог за извршување И.бр.1037/2024 на Извршител Љупчо Јованов од Кавадарци. 
     Продажбата ќе се одржи на ден 17.12.2024 година  во 11.00 часот  во просториите на канцеларијата на Извршител Љупчо Јованов од Кавадарци што се наоѓа на ул.Цано Поп Ристов бр.44/4. 
    Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија  и електронски на веб страницата на Комората.
    Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето.

     Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат на адреса ул.Гоце Делчев бр.41 во с.Стојаково по претходно добиена дозвола од Извршителот а за подетални информации обратете се на телефонскиот број 043 417-010.
      Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
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